
Veronika M. (verykery) ID 219398 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.9.2024, 2:34

PODMÍNKY PRODEJE
Milí zákazníci,
 vítám Vás v našem obchůdku.

 Nabízím pouze zboží nové.
 Veškeré objednávky jsou považovány za závazné. Zákazník odesláním objednávky potvrzuje, že souhlasí s pravidly obchodu,
s možnostmi platby a dodacími podmínkami.

 PODMÍNKY PRODEJE

 1) vybrané zboží rezervuji 7 dní. Každá objednávka (rezervace) je po odeslání potvrzena e-mailovou zprávou. Rezervací je
myšlena doba pro zaplacení a není to čas na rozmyšlenou.

 2) po připsání částky na bankovní účet, Vám balík doporučeně do 2-3 pracovních dnů odesílám. Při osobním odběru možná
platba i hotově.

 3) výši poštovného a balného Vám zašlu společně s podklady k platbě
  (poštovné dle tarifů ČP, balné do 10,- Kč , u nového zboží je balné individuální dle jeho parametrů )

 4) platba převodem na účet,variabilní symbol je shodný s číslem Vaší objednávky, které obdržíte v potvrzovacím emailu.

 5) na dobírku nezasílám

 6) osobní odběr zboží pro maminky z Valašské Bystřice a blízkého okolí je možný .

 7) při objednávce nad 2 000,- poštovné a balné neplatíte

  8) na Vaše emaily se budu snažit odpovědět během 1 dne, pokud Vám do 24h neodpovím, prosím, zašlete svůj vzkaz znovu
(někdy se emaily zatoulají) nebo mě kontaktujte na níže uvedeném tel. čísle

 9) věcičky z obchůdku Vám ráda na vyžádání přeměřím, pokud míry nejsou uvedené v popisu.

 Ing.Veronika Mičkalová
 Valašská Bystřice 544
 756 27
 Tel.777622244
 vermic@email.cz

 Přeji Vám příjemné nakupování a budu moc ráda za Vaše hodnocení.

 Veronika Mickalova

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

